СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ
от 27  ноября 2024 г.

№ 47
с. Медвежье

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов
Рассмотрев проект бюджета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Совет Медвежинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Проект бюджета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов вынести на публичные слушания.

2. Публичные слушания назначить на 11.12.2024 года в здании Администрации Медвежинского сельского поселения в 1000.

Врип Главы Медвежинского

сельского поселения                                                               М.М. Арцемович
Председатель Совета

Медвежинского сельского поселения                            И.А. Новикова